



Firma TripAdvisor udostępniła w sieciowej „chmurze” ciekawą aplikację, za pomocą której można w ciągu kilku minut wygenerować atrakcyjną prezentację FLASH na bazie swoich fotografii.

Adres serwisu: <http://tripwow.tripadvisor.com/>

Nie opisuję działania programu bo jest on bardzo intuicyjny i dosłownie „prowadzi za rączkę” przez cały proces tworzenia prezentacji.

Serwis jest całkowicie bezpłatny i nie wymaga rejestracji. Można utworzyć pokaz slajdów na bazie fotografii umieszczonych już w sieci w serwisach Twitter, Facebook, Picassa, ale również wysłać je ze swojego komputera.

Do wyboru jest kilkanaście szablonów pokazu slajdów.

Trip WOW - generator pokazu slajdów

Wpisany przez Jan Jackowicz-Korczyński
piątek, 25 listopada 2011 05:33



Serwis umożliwia geograficzne umiejscowienie pokazu slajdów i potrafi umieścić wizualizację geolokacji wybranej w trakcie tworzenia pokazu.



Można podczepić do prezentacji tło muzyczne z kilkudziesięciu proponowanych utworów. Można również podpiąć do niego swoje własne nagranie wysłane na serwer ze swojego komputera. (ciekawą opcją może być samodzielnie zredagowane nagranie narracji)



Utworzoną prezentację można pobrać na swój komputer aby ją mieć do swojej indywidualnej dyspozycji

i np. nagrać na płytę CD lub DVD



Można ją również upublicznić w sieci w serwisie tripadvisor.com oraz współdzielić z innymi za pomocą e-maila lub serwisów społecznościowych. Serwis zawiera wykaz wielu prezentacji dotyczących poszczególnych miast na świecie - w dole strony startowej:

TripWow Top Slideshow Cities

oraz wykaz innych prezentacji o podróżach: <http://tripwow.tripadvisor.com/most-viewed-slide-shows>

Aplikacja ma wiele zalet i może być bardzo użyteczna.

Jej podstawowe wady ze strony wizualnej jest to, że fotografie znajdują się w stałym ruchu a to utrudnia ich śledzenie. Fotografie też wyświetlają się w pomniejszonej formie i nie wykorzystują pełnego dostępnego pola widzenia. „Dominacja „bajerów” animacji kosztem percepcji przekazu. Mimo tych wad serwis i tak jest bardzo ciekawy i atrakcyjny oraz godny polecenia.

Poniżej jego prezentacja (w języku angielskim) w EduTeacher.TV

<http://www.youtube.com/watch?v=4IDSSM6xtq8>

Trip WOW - generator pokazu slajdów

Wpisany przez Jan Jackowicz-Korczyński
piątek, 25 listopada 2011 05:33

(masz porblemy z językiem angielskim - wykorzystej narzędzie generacji i tłumaczenia napisów dostępne za pomocą małej czerwonej ikonkiw dole odtwarzacza z napisem CC. Usługa dostępna tylko w serwisie YOUTUBE. Musisz kliknac na napis YOUTUBE w prawym dolnym rogu odtwarzacza filmu)